



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Tiufkær Import ApS

Tiufkærvej 126, 7000 Fredericia

CVR-nr. 41 36 97 60

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

**Michael Duelund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Tiufkær Import ApS<br>Tiufkærvej 126<br>7000 Fredericia  |
|                   | CVR-nr.: 41 36 97 60<br>Stiftet: 18. maj 2020<br>Hjemsted: Fredericia<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b> | Michael Duelund<br>Torben Larsen<br>Odd Lyder Johnsen  |
| <b>Direktion</b>  | Torben Larsen  |
| <b>Revision</b>   | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Birkemose Allé 39, 1. sal<br>6000 Kolding              |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af kabinescootere samt tilbehør hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 98 t.kr., nemlig fra 104 t.kr. til 6 t.kr.

### *fortsat drift*

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at selskabet kan opretholde selskabets nuværende kreditfaciliteter. Det er ledelsens vurdering at med de nuværende forventninger til den fremtidige drift, samt den aftale der foreligger med kreditgivere, at selskabet ved egen drift kan skabe en rentabel drift, og dermed reetablere selskabets egenkapital.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.    |
|---|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>53.382</b> | <b>-30.496</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 0             | 337            |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -30.746       | -36.319        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>22.636</b> | <b>-66.478</b> |
| Skat af årets resultat                  | -11.198       | 7.986          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>11.438</b> | <b>-58.492</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |                |
| Overføres til overført resultat         | 11.438        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0             | -58.492        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>11.438</b> | <b>-58.492</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2023                  | 2022                    |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 290.700               | 439.221                 |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>290.700</u>        | <u>439.221</u>          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                     | 565.973                 |
| Udskudte skatteaktiver                       | <u>0</u>              | <u>7.986</u>            |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>0</u>              | <u>573.959</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>6.229</u>          | <u>103.520</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>296.929</u></b> | <b><u>1.116.700</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>296.929</u></b> | <b><u>1.116.700</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   | 2023                  | 2022                    |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                                |                       |                         |
| Virksomhedskapital                                | 40.000                | 40.000                  |
| Overført resultat                                 | 16.977                | 5.539                   |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>56.977</u></b>  | <b><u>45.539</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                       |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 29.628                | 426.471                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 61.706                | 21.054                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 3.212                 | 0                       |
| Anden gæld  | 145.406               | 623.636                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>239.952</u>        | <u>1.071.161</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>239.952</u></b> | <b><u>1.071.161</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>296.929</u></b> | <b><u>1.116.700</u></b> |

### 1 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovhøj 89 Holding ApS, CVR-nr. 40 35 23 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
